

DETAILED BREAKDOWN OF ITEMS

Prepared for:

Project ID:

Scope:

Date:

SR #	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	WASTAGE	QUANTITY W/ WASTAGE	UNIT MANHOUR	HOURLY WAGE	LABOR COST	MAT. COST	UNIT COST	SUB COST
EQUIPMENT											
SCREENS											
1	12'0"W x 6'0"H AV Screen	EA	1	0%	1	3.250	\$ 65.00	\$ 211.25	\$ 8,565.00	\$ 8,776.25	\$ 8,776
2	8'0"W x 5'0"H AV Screen	EA	2	0%	2	2.650	\$ 65.00	\$ 172.25	\$ 5,585.00	\$ 5,757.25	\$ 11,515
3	8'0"W x 6'0"H AV Screen	EA	4	0%	4	2.650	\$ 65.00	\$ 172.25	\$ 6,855.00	\$ 7,027.25	\$ 28,109
KITCHEN EQUIPMENT											
4	Equipment 1: Cart, Banquet Service	EA	4	0%	4	1.000	\$ 65.00	\$ 65.00	\$ 425.00	\$ 490.00	\$ 1,960
5	Equipment 2: Cabinet, Mobile, Warming & Holding	EA	8	0%	8	1.200	\$ 65.00	\$ 78.00	\$ 355.00	\$ 433.00	\$ 3,464
6	Equipment 3: Table, Work On Casters W/ Overshelf	EA	6	0%	6	0.800	\$ 65.00	\$ 52.00	\$ 442.00	\$ 494.00	\$ 2,964
7	Equipment 4: Bin, Ice Dispensing, W/ Transport Cart	EA	1	0%	1	0.500	\$ 65.00	\$ 32.50	\$ 122.00	\$ 154.50	\$ 155
8	Equipment 5: Ice Maker W/O Bin	EA	2	0%	2	1.250	\$ 65.00	\$ 81.25	\$ 388.00	\$ 469.25	\$ 939
9	Equipment 6: Sink, Hand, Wall Mount	EA	5	0%	5	1.500	\$ 65.00	\$ 97.50	\$ 225.00	\$ 322.50	\$ 1,613
10	Equipment 7: Table, Work	EA	1	0%	1	0.800	\$ 65.00	\$ 52.00	\$ 145.00	\$ 197.00	\$ 197
11	Equipment 8: Dolly, Dishrack Note: Number Of Equipment 8 In Schedule Is 4.	EA	5	0%	5	2.000	\$ 65.00	\$ 130.00	\$ 1,250.00	\$ 1,380.00	\$ 6,900
12	Equipment 9: Coffee Maker, Satellite	EA	2	0%	2	2.500	\$ 65.00	\$ 162.50	\$ 1,525.00	\$ 1,687.50	\$ 3,375
13	Equipment 10: Ice Tea Brewer	EA	1	0%	1	2.250	\$ 65.00	\$ 146.25	\$ 885.00	\$ 1,031.25	\$ 1,031
14	Equipment 11: Dolly Dishrack Note: Number Of Equipment 11 In Schedule Is 4.	EA	10	0%	10	2.000	\$ 65.00	\$ 130.00	\$ 145.00	\$ 275.00	\$ 2,750
15	Equipment 12: Shelf Wall Mount Note: Number Of Equipment 12 In Schedule Is 2.	EA	1	0%	1	1.300	\$ 65.00	\$ 84.50	\$ 335.00	\$ 419.50	\$ 420
16	Equipment 13: Cabinet Heavy Duty Mobile Refrigerator	EA	2	0%	2	5.000	\$ 65.00	\$ 325.00	\$ 3,525.00	\$ 3,850.00	\$ 7,700
17	Equipment 14: Custom-Clean Dishtable	EA	1	0%	1	3.500	\$ 65.00	\$ 227.50	\$ -	\$ 227.50	\$ 228
18	Equipment 15: Shelf, Wall Mount	EA	1	0%	1	3.500	\$ 65.00	\$ 227.50	\$ 635.00	\$ 862.50	\$ 863
19	Equipment 16: Ware washer, Rack Conveyor	EA	1	0%	1	6.250	\$ 65.00	\$ 406.25	\$ 185.00	\$ 591.25	\$ 591
20	Equipment 17: Shelving, Wire	EA	2	0%	2	3.000	\$ 65.00	\$ 195.00	\$ 488.00	\$ 683.00	\$ 1,366
21	Equipment 18: Pre-Rinse Faucet, Deck Mount	EA	2	0%	2	2.150	\$ 65.00	\$ 139.75	\$ 258.00	\$ 397.75	\$ 796
22	Equipment 19: Disposer, Garbage	EA	1	0%	1	0.250	\$ 65.00	\$ 16.25	\$ 88.00	\$ 104.25	\$ 104
23	Equipment 20: Custom Soil Dish Table	EA	1	0%	1	0.250	\$ 65.00	\$ 16.25	\$ 112.00	\$ 128.25	\$ 128
24	Equipment 22: Sink, Scullery, Three Compartments	EA	1	0%	1	2.500	\$ 65.00	\$ 162.50	\$ 388.00	\$ 550.50	\$ 551
25	Equipment 23: Pot Rack, Wall Mount	EA	1	0%	1	1.850	\$ 65.00	\$ 120.25	\$ 202.00	\$ 322.25	\$ 322
26	Equipment 24: Faucet, Wall Mount	EA	1	0%	1	2.150	\$ 65.00	\$ 139.75	\$ 225.00	\$ 364.75	\$ 365
27	Equipment 25: Pre-Rinse Faucet, Wall Mount	EA	1	0%	1	2.150	\$ 65.00	\$ 139.75	\$ 285.00	\$ 424.75	\$ 425
28	Equipment 26: Shelf, Wall Mount	EA	1	0%	1	1.850	\$ 65.00	\$ 120.25	\$ 335.00	\$ 455.25	\$ 455
29	Equipment 27: Cart, Queen Mary	EA	2	0%	2	2.000	\$ 65.00	\$ 130.00	\$ 315.00	\$ 445.00	\$ 890

SR #	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	WASTAGE	QUANTITY W/ WASTAGE	UNIT MANHOUR	HOURLY WAGE	LABOR COST	MAT. COST	UNIT COST	SUB COST
30	Equipment 28: Walk-In Cooler	EA	1	0%	1	1.500	\$ 65.00	\$ 97.50	\$ 224.00	\$ 321.50	\$ 322
31	Equipment 29: Walk-In Freezer	EA	1	0%	1	5.000	\$ 65.00	\$ 325.00	\$ 1,220.00	\$ 1,545.00	\$ 1,545
32	Equipment 30: Rack, Speed	EA	5	0%	5	2.000	\$ 65.00	\$ 130.00	\$ 320.00	\$ 450.00	\$ 2,250
33	Equipment 31: Cooler Shelving Package	EA	1	0%	1	1.500	\$ 65.00	\$ 97.50	\$ 225.00	\$ 322.50	\$ 323
34	Equipment 32: Walk-In Cooler Evaporator Coil	EA	1	0%	1	2.320	\$ 65.00	\$ 150.80	\$ 555.00	\$ 705.80	\$ 706
35	Equipment 33: Walk-In Freezer Evaporator Coil	EA	1	0%	1	2.320	\$ 65.00	\$ 150.80	\$ 555.00	\$ 705.80	\$ 706
36	Equipment 34: Walk-In Freezer Shelving Package	EA	1	0%	1	2.320	\$ 65.00	\$ 150.80	\$ 1,560.00	\$ 1,710.80	\$ 1,711
37	Equipment 35: Filter System, Combinations Applications	EA	1	0%	1	5.000	\$ 65.00	\$ 325.00	\$ 1,350.00	\$ 1,675.00	\$ 1,675
38	Equipment 36: Exhaust Hood W/ Ac/Psp	EA	1	0%	1	3.250	\$ 65.00	\$ 211.25	\$ 345.00	\$ 556.25	\$ 556
39	Equipment 37: Fryer, Deep Fat, Gas	EA	2	0%	2	5.000	\$ 65.00	\$ 325.00	\$ 8,520.00	\$ 8,845.00	\$ 17,690
40	Equipment 38: Gas Charbroiler	EA	1	0%	1	3.500	\$ 65.00	\$ 227.50	\$ 1,688.00	\$ 1,915.50	\$ 1,916
41	Equipment 39: Range, Heavy Duty, Gas	EA	1	0%	1	4.250	\$ 65.00	\$ 276.25	\$ 1,755.00	\$ 2,031.25	\$ 2,031
42	Equipment 41: Faucet, Wall Mount	EA	1	0%	1	2.150	\$ 65.00	\$ 139.75	\$ 225.00	\$ 364.75	\$ 365
43	Equipment 42: Tilt, Skillet	EA	1	0%	1	3.120	\$ 65.00	\$ 202.80	\$ 1,168.00	\$ 1,370.80	\$ 1,371
44	Equipment 43: Floor Trough	EA	1	0%	1	25.000	\$ 65.00	\$ 1,625.00	\$ 4,585.00	\$ 6,210.00	\$ 6,210
45	Equipment 44: Oven, Convection, Gas-Double Stack	EA	3	0%	3	3.500	\$ 65.00	\$ 227.50	\$ 2,755.00	\$ 2,982.50	\$ 8,948
46	Equipment 45: Stainless Steel Wall & Cap	EA	1	0%	1	6.500	\$ 65.00	\$ 422.50	\$ 1,735.00	\$ 2,157.50	\$ 2,158
47	Equipment 46: Oven, Slow Cook/Hold	EA	1	0%	1	3.500	\$ 65.00	\$ 227.50	\$ 2,755.00	\$ 2,982.50	\$ 2,983
48	Equipment 47: Sink, Drop-In	EA	1	0%	1	2.500	\$ 65.00	\$ 162.50	\$ 355.00	\$ 517.50	\$ 518
49	Equipment 48: Table, Work	EA	1	0%	1	3.500	\$ 65.00	\$ 227.50	\$ 215.00	\$ 442.50	\$ 443
50	Equipment 50: Pot Rack, Table Mount	EA	1	0%	1	1.800	\$ 65.00	\$ 117.00	\$ 202.00	\$ 319.00	\$ 319
51	Equipment 51: Table, Work	EA	1	0%	1	1.850	\$ 65.00	\$ 620.00	\$ 215.00	\$ 835.00	\$ 835
52	Equipment 52: Table, Work	EA	1	0%	1	1.850	\$ 65.00	\$ 620.00	\$ 215.00	\$ 835.00	\$ 835
53	Equipment 53: Double Overshelf	EA	1	0%	1	10.000	\$ 65.00	\$ 650.00	\$ 3,445.00	\$ 4,095.00	\$ 4,095
54	Equipment 54: Bar, Portable	EA	4	0%	4	0.000	\$ 65.00	\$ -	\$ 1,055.00	\$ 1,055.00	\$ 4,220
55	Equipment 55: Satellite Warmer Note: Number Of Equipment 55 In Schedule Is 3.	EA	4	0%	4	2.000	\$ 65.00	\$ 130.00	\$ 1,550.00	\$ 1,680.00	\$ 6,720
56	Equipment 56: Coffee Server, Accessory Note: Number Of Equipment 56 In Schedule Is 6.	EA	8	0%	8	4.000	\$ 65.00	\$ 260.00	\$ 1,325.00	\$ 1,585.00	\$ 12,680
57	Equipment 57: Stainless Steel Beverage Cabinet Note: Number Of Equipment 57 In Schedule Is 3.	EA	4	0%	4	4.000	\$ 65.00	\$ 260.00	\$ 3,225.00	\$ 3,485.00	\$ 13,940
58	Equipment 58: Dispense, Ice Tea/Ice Coffee Note: Number Of Equipment 58 In Schedule Is 6.	EA	8	0%	8	3.500	\$ 65.00	\$ 227.50	\$ 388.00	\$ 615.50	\$ 4,924
59	Equipment 59: Ice Cream Dipping Cabinet	EA	1	0%	1	2.500	\$ 65.00	\$ 162.50	\$ 2,665.00	\$ 2,827.50	\$ 2,828
60	Equipment 63: Slicer, Food	EA	1	0%	1	2.000	\$ 65.00	\$ 130.00	\$ 1,175.00	\$ 1,305.00	\$ 1,305
61	Equipment 64: Cutter/Mixer, Vertical	EA	1	0%	1	2.220	\$ 65.00	\$ 144.30	\$ 1,220.00	\$ 1,364.30	\$ 1,364
62	Equipment 66: High Density Shelving, Wire	EA	1	0%	1	6.000	\$ 65.00	\$ 390.00	\$ 865.00	\$ 1,255.00	\$ 1,255
63	Equipment 67: High Density Shelving, Wire	EA	1	0%	1	6.000	\$ 65.00	\$ 390.00	\$ 865.00	\$ 1,255.00	\$ 1,255
64	Equipment 68: Floor Trough	EA	1	0%	1	3.500	\$ 65.00	\$ 227.50	\$ 635.00	\$ 862.50	\$ 863

SR #	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	WASTAGE	QUANTITY W/ WASTAGE	UNIT MANHOUR	HOURLY WAGE	LABOR COST	MAT. COST	UNIT COST	SUB COST
65	Equipment 69: Shelf, Wall Mount	EA	1	0%	1	25.000	\$ 65.00	\$ 1,625.00	\$ 4,585.00	\$ 6,210.00	\$ 6,210
66	Equipment 70: Mop Sink-By Others	EA	1	0%	1	0.000	\$ 65.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
67	Equipment 71: Faucet, Service Sink-By Others	EA	1	0%	1	2.200	\$ 65.00	\$ 143.00	\$ 225.00	\$ 368.00	\$ 368
68	Equipment 72: Air Curtain, Unheated	EA	2	0%	2	3.000	\$ 65.00	\$ 195.00	\$ 1,125.00	\$ 1,320.00	\$ 2,640
69	Equipment 73: Icemaker Condenser, Remote	EA	2	0%	2	7.250	\$ 65.00	\$ 471.25	\$ 1,265.00	\$ 1,736.25	\$ 3,473
70	Equipment 74: Walk-In Cooler Condensing Unit	EA	1	0%	1	8.000	\$ 65.00	\$ 520.00	\$ 1,555.00	\$ 2,075.00	\$ 2,075
71	Equipment 75: Walk-In Cooler Condensing Unit	EA	1	0%	1	8.000	\$ 65.00	\$ 520.00	\$ 1,555.00	\$ 2,075.00	\$ 2,075
											\$ 217,649
OVERHEAD AND PROFIT										7%	\$ 15,235
INSURANCE										3%	\$ 6,529
CONTINGENCY										3%	\$ 6,529
TAX										5%	\$ 10,882
TOTAL TRADE COST											\$ 256,826